
UCHWAŁA NR LVII/411/2023 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę Nr LV/391/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

26 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/391/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Wójt Gminy Godziesze Wielkie odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia: 

1) na wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

2) na wniosek członka Zespołu, 

3) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem. 

2. Odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania 

nowego członka, przedstawiciela tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego 

przedstawiciela na członka zespołu interdyscyplinarnego, który powołany zostaje do zespołu 

interdyscyplinarnego w trybie określonym w § 1 ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3CDF4C-EF6C-4B2A-A3E4-2F5FE5ADE0C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
DO UCHWAŁY NR LVII/411/2023 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę Nr LV/391/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia  

26 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego 

Wojewoda Wielkopolski w dniu 24 października 2023r. stwierdził nieważność § 

2 ust. 1 uchwały nr LV/391/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 września 2023r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego, dlatego zmiana powyższej uchwały w zakresie dotkniętym nieważnością jest 

konieczna i zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3CDF4C-EF6C-4B2A-A3E4-2F5FE5ADE0C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/411/2023 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


